帰趣の杜 松阪ペット霊園

2020年 夏の地蔵盆

合同供養式典のご報告

謹啓 残暑の候、皆様いかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。

この度の『夏の地蔵盆 合同供養式典』は、新型コロナウィルス感染症拡大防止に配慮した形式を取ら

せていただきました。8月 23日に無事執り行いましたことをご報告申し上げます。

■読経の供養

9時から 16時の間、15分毎に読経、お焼香の供養を執り行いました。

祭場では、ペットちゃんのお写真やお手紙のスライドを投影させていただきました。

■合同慰霊碑にて洒水灌頂

今後とも、亡くなられたペットちゃんがより良い処に生まれ変わってくださいますことを日々祈り、

皆様の心に寄り添っていけるような場所であり続けるよう精進してまいります。

ご不安なこと、ご相談などございましたら、お気軽にお声掛け頂ければと存じます。

■地蔵旗流し